instituta et tentata nec non de cetero quibusvis in eadem causa subsecuti utique  
puncta in causa et actione iudiciali ob spectanda pro scriptis plenam et libere  
a pte satisfactorem Quia et emittit libere et absolute proinde ut perpetuo  
membranalem inscriptionem et subsequenter captionem utique processum huius in ea  
dem causa subsecuti capiat mortificat et annihilat libere huius processum huius  
na ratione perpetuo imponendo silentio.

1379  
1

# Actum in Castro Premisliensi Feria Sexta post Festum San: ctorum Simonis et Iuda Apulonum proxima Anno Domini Millesimo Sexcento Quinquagesimo Quarto. Krupcecy Vstrzyckim Donant.

30/x  
1654

Ex copia

Oratorum officio tenet Enos Nicolaus Stanoki Capitaneus Terrae Sarsced in loco Grana Ma.  
thias Stanolski de Michow Vstrzycki Vice Capitaneus loci officii subdelegato auroregi sub dele.  
gatione quoad interesse eiusdem Enos Vice Capitaneus loci in se bonis malis bene coexistens  
Actus officii Capitaneus Brimysched Comparantes personali Ruz Josephus et  
Enos Stanislaus Krupcecy Fratres inter se germani olim Radem in Christo Patris Do.  
mini Athanasii Krupcecki Episcopi seu Medici Vici Ritus Gradi Brimysched et sancto.  
vici Fratres germani et subactores huius saminantibus et corporibus existenter a Terris  
Bricibus Suis de Suisburg huius quibusvis propriis et competens recedendo huius personis  
Capitaneus Capitaneus Brimysched subdelegati quoad actus huius attinet de eis huius actibus  
vici huius quibusvis totali et plenarie incorporando atque subsecuti palam libere pu.  
blice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum servorum suo pro inchoate  
recognovit Lupus ipsi et Episcopo Ritus Josephus Krupcecki ad assistentia personali  
et consensu Ulonnes Radem in Christo Patris Domini Ruzcoy et Nicolowski Episcopi

mens ac irrevocabili donatione in scriptis et rescriptis perpetuo et in futurum  
 quicquid bona opera per se Recognitor donata eam ex parte et de facto de  
 Recognitor operibus Eiusdem Donatoris suis eorumque posteris eorumque posteris  
 et admittere vultem donationem et acceptum pacificam possessionem per  
 Minorem quemcumque competens et nobilis duos dies quicquam voluntate offese arce.  
 per se Recognitor superius per Grossos Donatoris hoc et ipsorum heredes heredes  
 dea bona opera donata eam vnicuique eorumdem utilitatem ac opere fructibus et  
 redditu habendi et possidendi illis quiete et pacifice ut forent ad usus  
 suos et horum hereditum quousque bene placitum libere et effectualiter posside  
 re et perpetuo et in futurum tempore habent et tenentur renovari Re.  
 cognoscentes prout se ac suos heredes in et super bonis suis quibuslibet ac sui  
 nis prout quibusvis habitis et habendis Eiusdem Donatoris suis et eorum  
 posteris ut scribitur et obligant opera ipsorum Recognitor Donatoris suos et eorum  
 heredes in dictis bonis modo scriptis per se Recognitor donati et ratione  
 eorumdem ab omni et quavis impetitione iuridica quavis eorumque posteris cuius  
 eorumque conditionis status et sexus cuiusvis existens tenenda in omni iudicio et officio  
 Regni semper toties quoties opus fuerit per oes iudices in plures Termes per ad quod  
 libet iudicium Termes spectat et veniet scriptis tunc defendere emittere  
 intercedere et aliter in eorumque posteris red dere nec non bona opera per  
 scriptis per se Recognitor donata ab omnibus in genere iudicibus et iudiciis pro  
 vobis et posteris super eadem bona opera donata cuius posteris modo quo  
 eorumque factis et factis tunc et a quibusvis iudicibus in eadem bona operibus  
 resignata impetendi et in portat. Licit denique ac per hanc processibus in  
 vis quibusvis in quo eorumque iure et gradu iuris dependent et in quovis iudicio et of  
 ficio Regni obtenti et obtineat ac super iudicibus bonis per doli et per doli  
 emittere et aliter in eorumque posteris et libere semper facere ac etiam in eorumque posteris  
 tunc eorumque opera ad istam in fundo bonorum operibus opera donatoribus  
 per Minorem et Nobilis offese requiritur non denegant uno debent et  
 rebus eadem libere dare et effectualiter admittere datam et admissa eam  
 dem possessionem et opera fructibus scriptis omnium quousque modo tam se quod per suas